
Sheet1

Page 1

VAROS,C,30 IRSZ,C,5
2000

Szentendre 2000
2009
2011
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2015

Szigetmonostor 2015
a t”bbi az "‚les" programban 9998

9999

Szabads gforr s (Szentendre)

Pilisszentl szl¢
Budakal sz
Csik¢v ralja (Pom z)
Kiskov csi (Pom z)
Liszenk¢ (Pom z)
Pom z
Szentetanya (Pom z)
Csob nka
Hor ny (Szigetmonostor)

term‚szetesen megtal lhat¢!!!
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